
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE COMPENSO A FAVORE DEI 70 VIGILI AUSILIARI 
CHE HANNO PRESTATO SERVIZIO DI VIGILANZA IN 
OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 2012

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 1079 

24/10/2012

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 

approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 

 

 VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Finanziario; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 11/09/2012 con la quale sono state 

provvisoriamente assegnate ai Responsabili di settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di 

Gestione per l’anno 2012; 

 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n.125 del21/08/2012 con la quale sono state 

impartite le direttive per l’organizzazione della Sagra di Santa Greca 2012;  

 

VISTO il bando  per la selezione pubblica  dei 70 Vigili Urbani straordinari regolarmente  pubblicato 

all’Albo Pretorio ; 

 

VISTA la determinazione del Servizio Finanziario n. 875 del 5/09/2012 con la quale è stato 

approvato il Bando di selezione dei 70 vigili volontari ausiliari e contestualmente è stato assunto l’impegno di 

spesa pari a € 5.600,00 sul capitolo 1810/002/2011; 

 

VISTA  la determinazione del Servizio Finanziario n. 935  del 20/09/2012 di approvazione della 

graduatoria dei 70 volontari ausiliari; 

 

PRESO ATTO : 

- della nota  prot 13197 del 26/09/2012 con la quale la Sig.ra Senis Ilaria  prima estratta tra 

gli aventi diritto ha rinunciato all’incarico lasciando il suo posto al fratello Senis Francesco 

(ottavo della graduatoria) ; 

- della nota prot. n 0013331 del 28/09/2012 con la quale  la Sig.ra Marongiu Laura  ha 

rinunciato formalmente all’incarico ;  

 

ATTESO che il Responsabile del Settore Amministrativo ha presentato all’ ufficio personale l’elenco 

dei volontari  straordinari che hanno effettuato il servizio per la festa di Santa Greca 2012, corredato dalla 

comunicazione dei nominativi dei soggetti che , senza avere presentato formale rinuncia scritta hanno 

comunque , durante la riunione  per la fissazione dei turni , rinunciato al servizio lasciando spazio a coloro 

che,  dallo scorrimento della graduatoria,  risultavano aver diritto e più specificamente :  

1. Dessì Stefania; 



2. Garau Daniela; 

3. Matta Mirko; 

 sostituiti quindi da :  

1. Eltrudis Davide ; 

2. La manna Cristina; 

3. Uscidda Martina ; 

 

e che gli stessi sono in numero 70 unità; 

 

              PRESO ATTO che da tale elenco emergono in maniera chiara tutti i dati necessari per poter 

effettuare i pagamenti delle competenze dovute; 

 

ATTESO che per l’ attività svolta dai  vigili urbani straordinari è stato fissato un compenso forfettario 

per persona pari ad  € 80,00 ;   

 

ESAMINATI i conteggi relativi alle competenze dovute indicati nel prospetto allegato alla presente 

determinazione quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

  -  Di prendere atto della premessa; 

 

-  Di liquidare la somma di € 80,00 per ciascun volontario che ha effettivamente eseguito il servizio di 

vigilanza in  occasione della Sagra Santa Greca 2012, per una spesa complessiva pari ad  € 

5.600,00 quale compenso forfetario spettante ai 70 Vigili Straordinari; 

-  Di imputare la spesa di € 5.600,00 al cap.   1810/002/2012 secondo l’elenco allegato al presente atto 

quale sua parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

           Il Responsabile del  Settore Finanziario 

    Dott.ssa Maria Angela Casula 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE COMPENSO A FAVORE DEI 70 VIGILI AUSILIARI CHE HANNO PRESTATO 
SERVIZIO DI VIGILANZA IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 2012

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 24/10/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal29/10/2012

Determina N. 1079 del 24/10/2012



1 ALBA ANNA MARIA 28/07/1967 LBANMR67L68D259J

2 ARGIOLAS GIORGIA 09/08/1984 RGLGRG84M49B354W

3 BORTOLUSSI CLAUDIA 27/05/1992 BRTCLD92E67B354N

4 BOSCU STEFANIA 22/05/1971 BSCSFN71E62F333X

5 CABULA ROBERTO 24/01/1969 CBLRRT69A24D259U

6 CADONI ANDREA 13/08/1992 CDNNDR92M13B354G

7 CAPPEDDU MICHELA 20/04/1990 CPPMHL90D60B354Q

8 CARA MONICA 11/02/1974 CRAMNC74B51D259N

9 CASULA MICHELE 19/03/1977 CSLMHL77C19B354K

10 CHESSA MICHELE 30/03/1991 CHSMHL91C30B354N

11 CIULLO DANILA 14/08/1972 CLLDNL72M54B354X

12 COLLU DARIO 22/02/1993 CLLDRA93B22B354G

13 CONTU DANIELA 05/11/1969 CNTDNL69S45B354L

14 CORRIAS MARIANNA 29/05/1980 CRRMNN80E69D259I

15 CORRIAS LUDOVICA 21/08/1993 CRRLVC93M61B354T

16 COSSU MICHELA 26/01/1987 CSSMHL87A66B354P

17 CUCCU ILARIA 28/04/1993 CCCLRI93D68B354N

18 CUSIMANO SIMONE 05/01/1992 CSMSMN92A05B354T

19 DEMURO GIUSEPPE CIRILLO 26/06/1991 DMRGPP91H26B354Z

20 DONATI ARIU ISABELLA 06/12/1988 DNTSLL88T46B354T

21 ELTRUDIS DAVIDE 05/02/1983 LTRDUD83B05B354A

22 FRAU SIMONE 29/12/1986 FRASMN86T29D259U

23 GABBAS STEFANIA 02/05/1978 GBBSFN7842B354V

24 GARAU SABRINA 06/08/1970 GRASRN70M46D259E

25 LAMANNA CRISTINA 02/05/1989 LMNCST89E42B354H

26 LITTERA MARTA 04/03/1992 LTTMRT92C44B354J

27 LITTERA ROSSELLA 07/12/1980 LTTRSL80T47B354X

28 MADEDDU PATRIZIA 25/09/1985 MDDPRZ85P65B354O

29 MALLOCCI MARA 14/09/1987 MLLMRA87P54G113G

30 MALLUS SABRINA 16/02/1991 MLLSRN91B56B354G

31 MAMELI FEDERICA 18/06/1979 MMLFRC79H58L521M

32 MANCA MARTA 13/05/1989 MNCMRT89E53B354Q

33 MELIS ALESSANDRA 10/12/1991 MLSLSN91T50B354L

34 MELIS ILARIA 13/11/1987 MLSLRI87S53B354K

35 MELIS ESTER 12/06/1993 MLSSTR93H52B354H

36 MELIS MANUELA 14/06/1991 MLSMNL91H54B354D

37 MELIS MARZIA 06/08/1992 MLSMRZ92M46B354M

38 MELONI VITTORIA 11/03/1990 MLNVTR90C51B354Y

39 MURENU ROBERTO 23/01/1993 MRNRRT93A23B354Z

40 MURONI FABRIZIO 03/07/1985 MRNFRZ85L03B354U

41 ONNIS NUNZIA 27/04/1989 NNSNNZ89D67B354B

42 ORRU' LAURA 07/04/1982 PROLRA82D47B354W

43 ORRU' MARCO 03/04/1988 PROMRC88D03B354R

44 PANI ALESSIO 08/03/1981 PNALSS81C08B354U

45 PATTI ALESSANDRA 13/07/1987 PTTLSN87L53B354G

46 PIANA FEDERICO 22/01/1987 PNIFRC87A22B354C

47 PIRAS CHRISTOPHER 15/04/1987 PRSCRS87D15B354Z

48 PIRAS SIMONA 22/08/1993 PRSSMH93M62B354A

49 PIRISI VALERIA 20/09/1983 PRSVLR83P60B354Y

50 PISANO CINZIA 17/09/1985 PSNCNZ85P57B354D

51 PISCEDDA EVELINA 15/09/1988 PSCVLN88P55B354E

52 PITTAU MARIA MADDALENA 09/05/1982 PTTMMD82E49B354Q

53 PORCU VALENTINA 02/08/1982 PRCVNT82M42B354Z

54 PUTZU GIULIA 21/04/1992 PTZGLI92D61B354R

Allegato alla determina di liquidazione  



55 PUTZU STEFANO 31/01/1992 PTZSFN92A31B354I

56 SANNA FEDERICA 14/05/1990 SNNFRC90E54B354W

57 SARIGU GABRIELE 01/10/1976 SRGGRL76R01B354S

58 SCHIRRU GABRIELE 21/03/1989 SCHGRL89C21B354J

59 SCHIRRU DANIELA 18/05/1984 SCHDNL84E58B354N

60 SENIS FRANCESCO 18/12/1988 SNSFNC88T18B354R

61 SODDU MANUELA 04/05/1978 SDDMNL78E44H856C

62 SOGOS GIULIO 24/06/1989 SGSGLI89H24B354W

63 SOI STEFANO 24/01/1992 SOISFN92A24B354Q

64 SPINA VIRGINIA 13/10/1988 SPNVGN88R53B354J

65 TREMENDO FEDERICO EUGENIO 27/04/1991 TRMFRC91D27B354E

66 TRUDU LETIZIA 19/03/1983 TRDLTZ83C59B354H

67 USAI ANTONIO 27/10/1992 SUANTN92R27B354P

68 USCIDDA MARTINA 17/04/1990 SCDMTN90D57H501A

69 USEI ADELAIDE 10/12/1981 SUEDLD81T50B354J

70 ZUCCA MAURIZIO 05/11/1992 ZCCMRZ92S05B354P



 
 




